
 

 
 

 

 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it   

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 
 

   

Oggetto: Nomina R.U.P. per l’attuazione del progetto  PON “Scuola…. no stop” 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’PPRENDIMENTO” Avviso Prot. n° AOODGEFID/10862 del 

16/09/2016 Programmazione 2014-2020 Piano Integrato Anno Scolastico 2017-2018  

CUP G96D16000150006 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-68 

“Scuola ….no stop” 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
Il Dirigente Scolastico visto l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di 

tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle 

sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.). 

 VISTO il Progetto redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica; 

 VISTA la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID/31713 del 24/07/2017 

con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità 

della spesa, con conclusione entro il 31/08/2018;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 3316 del 07/09/2017di assunzione in bilancio delle somme assegnate per 

la realizzazione del Progetto Annualità 2017/2018; 

VISTA la delibera di assunzione formale del Decreto di cui sopra (delibera n.99 ) del Consiglio di Istituto 

del 12 Settembre 2017; 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004904 - 18/10/2017 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:Segreteria@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/


 

 
 

 

 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it   

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 
 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l’attuazione del progetto   

10.1.1A-FSEPON-UM-2017-68 - “Scuola ….no stop” 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’PPRENDIMENTO” Avviso Prot. n° AOODGEFID/10862 del 

16/09/2016 Programmazione 2014-2020 Piano Integrato Anno Scolastico 2017-2018  

  
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 

Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  

 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  

 

   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Rivelli 

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004904 - 18/10/2017 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:Segreteria@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/

		2017-10-18T15:59:14+0200




